

# MAHATMA GANDHI UNIVERSITY

ARXV/CBCSSBSc/ IV Sem.Exam.Apr.2016/RES.PUBLN/2017

20.02.2017

## NOTIFICATION

The results of IV Semester BSc. Model I,II,III Examinations held in April 2016 of 2009 to 2013 admissions (Reappearance only) and 2014 admissions (Regular only) under CBCSS streams as approved by the meeting of the Pass Boards are published on 20.02.2017

Candidates can apply for revaluation and scrutiny on payment of Rs.350/- and Rs. 140/- respectively in the prescribed form so as to reach the office of the Controller of Examinations on or before 08.03.2017

Application forms for revaluation and scrutiny can be downloaded from the University Web Site . Photocopies of the grade cards need not be submitted along with the application forms.Marks obtained in the original valuation need not be filled in the application form , but a copy of the Hall Ticket should compulsorily be attached along with it. Defective and late applications will summarily be rejected and no further consideration under any circumstances.

Sd.

CONTROLLER OF EXAMINATIONS

Copy to :- 1.PA to CE/DR IV/JR I

- 2.PRO Section
- 3.Enquiry section
- 4.System Admin for uploading the results
- 5.Tapal
- 6.Revaluation



8-02-2017  
HRX

**മഹാത്മാഗാന്ധി സർവകലാശാല**

നം.സി ബി സി എസ് എസ് /എ ആർ XIV /ബി എ/ IV സെമസ്റ്റർ /2017

പ്രിയദർശിനി ഹിൽസ്  
തീയതി 20/2/2017

**വിജ്ഞാപനം**

2016 മാർച്ച് മാസം നടത്തിയ നാലാം സെമസ്റ്റർ സി ബി സി എസ് എസ് ബി എ മോഡൽ I, II, III (2013/2014 അഡ്മിഷൻ) പരീക്ഷകളുടെ ഫലം വിവിധ പാസ് ബോർഡുകളുടെ അംഗീകാരത്തിന് ശേഷം 20.02.2017 തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചു.

2016 ഒക്ടോബർ 7-). തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച നാലാം സെമസ്റ്റർ സപ്ലിമെന്ററി പരീക്ഷയുടെ ഫലത്തിൽ ഉൾപ്പെടാതിരുന്ന സപ്ലിമെന്ററി വിദ്യാർത്ഥികളുടെ ഫലവും ഇതോടൊന്നിച്ചു പ്രസിദ്ധീകരിച്ചു.

ടി പരീക്ഷകളുടെ ഉത്തരക്കടലാസുകൾ പുനർമൂല്യനിർണ്ണയം നടത്തുവാൻ താല്പര്യപ്പെടുന്നവർ നിശ്ചിത ഫോറത്തിൽ ഒരു പേപ്പറിന് 350/ രൂപ (മൂന്നുറ്റിയന്പത് രൂപ മാത്രം) നിരക്കിൽ ഫീസൊടുക്കി 08.03.2017 നോ അതിനു മുൻപോ പരീക്ഷ കൺട്രോളറുടെ ഓഫീസിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

ടി പരീക്ഷകളുടെ ഉത്തരക്കടലാസുകൾ സൂക്ഷ്മപരിശോധന നടത്തുവാൻ താല്പര്യപ്പെടുന്നവർ നിശ്ചിത ഫോറത്തിൽ ഒരു പേപ്പറിന് 140/ രൂപ (നൂറ്റിനാല്പതു രൂപ മാത്രം) നിരക്കിൽ ഫീസൊടുക്കി 08.03.2017 നോ അതിനു മുൻപോ പരീക്ഷ കൺട്രോളറുടെ ഓഫീസിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

പുനർമൂല്യനിർണ്ണയത്തിനും സൂക്ഷ്മപരിശോധനക്കുമുള്ള അപേക്ഷ ഫോം സർവകലാശാല വെബ് സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്. ഗ്രേഡ് കാർഡുകളുടെ പകർപ്പുകൾ അപേക്ഷകൾക്കൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതില്ല. ആദ്യ മൂല്യനിർണ്ണയത്തിൽ കിട്ടിയ യഥാർത്ഥ മാർക്ക് അപേക്ഷയിൽ കാണിക്കേണ്ടതില്ല എന്നാൽ ഹാൾ ടിക്കറ്റിന്റെ പകർപ്പോ കമ്പ്യൂട്ടർ ജനറേറ്റഡ് മാർക്ക് ലിസ്റ്റോ അപേക്ഷയോടൊപ്പം നിർബന്ധമായും ചേർത്തിരിക്കണം.

അപൂർണ്ണമോ താമസിച്ചു വടിക്കുന്നതോ ആയ അപേക്ഷകൾ നിരുപാധികം തള്ളിക്കളയുന്നതായിരിക്കും.

Sd/

**പരീക്ഷ കൺട്രോളർ**

വിതരണത്തിന് അംഗീകരിച്ചത്



അസിസ്റ്റന്റ് രജിസ്ട്രാർ XIV (പരീക്ഷ)

**പകർപ്പ്**

1. ബന്ധപ്പെട്ട പ്രിൻസിപ്പൽമാർ
2. പബ്ലിക് റിലേഷൻസ് ഓഫീസർ (പത്രകുറിപ്പിനുവേണ്ടി)
3. അന്വേഷണ വിഭാഗം
4. സിസ്റ്റം അധികാരി (പരീക്ഷ ഫലം അപ്പോഡ് ചെയ്യുന്നതിനുവേണ്ടി)
5. പരീക്ഷ കൺട്രോളറുടെ പി എ
6. എ ആർ II , XVIII, ഡി ആർ IV /ജെ ആർ I പരീക്ഷ
7. സീറ്റക്സ്
8. സ്റ്റോക്ക് ഫയൽ /ഫയൽ പകർപ്പ്

